
quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

 Pregão Presencial Nº. 001/2019 
 

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que adjudicou / homologou o procedimento 
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 001/2019, que tem por objeto a Aquisição de Gêneros 
Alimentícios destinados a Alimentação Escolar dos alunos da Educação Básica do Município de 
Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): FRED JORDÃO DE SOUZA - ME, CNPJ Nº 04.958.932/0001-00, 
Lote 01 no valor total estimado de R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais), ALEXSANDRO 
BATISTA DOS SANTOS – ME, CNPJ 11.193.741/0001-52, Lote 02, no valor total estimado de R$ 
168.975,00 (cento e sessenta e oito mil novecentos e setenta e cinco reais), V.R LOPES COMERCIAL 
DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 14.951.854/0001-68, Lote 03 no valor total estimado de  R$ 
760.000,00 (setecentos e sessenta mil reais) e MARIA CASSIA NUNES DA SILVA - ME, CNPJ Nº 
05.676.306/0001-86, Lote 04 no valor total estimado de R$ 871.000,00 (oitocentos e setenta e um mil 
reais). Data de assinatura: 18/02/2019. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2B30177572600C6B6576C5891D0281E



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

Pregão  Presencial nº 001/2019  
 

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº 
011802/2019 - FRED JORDÃO DE SOUZA - ME, CNPJ Nº 04.958.932/0001-00, Lote 01 no valor total 
estimado de R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais), CONTRATO Nº 021802/2019 - 
ALEXSANDRO BATISTA DOS SANTOS – ME, CNPJ 11.193.741/0001-52, Lote 02, no valor total 
estimado de R$ 168.975,00 (cento e sessenta e oito mil novecentos e setenta e cinco reais), 
CONTRATO Nº 031802/2019 - V.R LOPES COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 
14.951.854/0001-68, Lote 03 no valor total estimado de  R$ 760.000,00 (setecentos e sessenta mil reais) 
e CONTRATO Nº 041802/2019 - MARIA CASSIA NUNES DA SILVA - ME, CNPJ Nº 05.676.306/0001-
86, Lote 04 no valor total estimado de R$ 871.000,00 (oitocentos e setenta e um mil reais). Objeto: 
Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a Alimentação Escolar dos alunos da Educação Básica 
do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 18/02/2019. Vigência: até 31/12/2019, ou enquanto durar 
o ano letivo de 2019, tendo início a partir da data de sua assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - 
Prefeito. 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2B30177572600C6B6576C5891D0281E


		2019-02-20T17:57:52-0300




